Российская Федерация
Ростовская область   Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

_________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» октября 2020г                 с.Новый Егорлык                                       № 81
О начале отопительного периода

2020-2021 гг  по территории

Новоегорлыкского сельского поселения

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь распоряжением Главы Сальского района №232 от 15.10.2020 года «О начале отопительного периода 2020-2021 гг в Сальском районе», в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности и во исполнение Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Начать отопительный  период с 08.00 часов 19.10.2020г  всеми теплоснабжающими  предприятиями, организациями, учреждениями независимо от форм собственности , обеспечивающими тепловой энергией жилищный фонд , объекты социальной сферы и другие объекты.
2.Руководителям  социальной сферы  до 16.30ч информировать в единую дежурно-диспетчерскую службу Администрации Сальского района.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Коломиец В.Д.
Глава Администрации Новоегорлыкского
                 сельского поселения                                               Е.В. Григоренко
 Владимир Дмитриевич Коломиец
42-7-77